
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №0210-05/1322

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1322

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6299883 Авер`янова Олена Василівна 153430 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

394,8

6470961 Агаєва Ельміра Ільхам кизи 153431 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

370,7

6499756 Бєленова Катерина Іванівна 153432 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

383,8

6300441 Гончаренко Максим Віталійович 153435 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

400,2

6692466 Зайцева Надія Дмитрівна 153449 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

402,8

6299396 Коваль Єлизавета Олександрівна 153437 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

387,7

5579561 Ліпартія Ніно Джамбулівна 153438 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

443,3

6304316 Ломонос Валентина Володимирівна 153439 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

391,1

1



5829111 Лотарець Ляна Андріївна 153440 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

412,9

6298753 Пахолі Марина Владиславівна 153443 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

411,2

5463776 Соколенко Аліна Сергіївна 153446 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

372,6

6766887 Степанова Марія Вячеславівна 153447 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
наукова програма)

420,1

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1322

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6309075 Білецька Вікторія Романівна 153433 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

370,3

6498934 Лошкарьова Сєвда Бахрамівна 153441 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

346,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1322

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6298236 Бабакін Юрій Денисович 153448 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

393,75

6693441 Безруков Олександр Ігорович 153466 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

424,6

6773167 Брауде Ян Ілліч 153468 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

405,9

5466209 Дьоміна Тетяна Олександрівна 153450 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

394,4

6487572 Майко Ілля Владиславович 153452 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

425,8

5829547 Ніколаєв Олег Романович 153453 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

420,6

4



5432229 Панютчева Єлизавета Володимирівна 153454 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

385,3

6311366 Прокопець Дмитро Михайлович 153456 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

388,7

6461048 Сорокін Михайло Вікторович 036535 B19 12.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

365,92

6694202 Яницька Дарина Юріївна 153461 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

332,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1322

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6461850 Бармін Олег Ігорович 153464 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

391,3

6690726 Білан Іван Костянтинович 153467 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

393,08

6313423 Горкавчук Дмитро Юрійович 153483 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

378,42

6312688 Громовой Арсеній Олексійович 153484 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

411,94

6296492 Журавльов Дмитро Олегович 153451 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

400,86

6470102 Міхєєнко Валерій Володимирович 153474 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

376,96

6



6263084 Огульчанський Костянтин Сергійович 153475 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

412,52

6505560 Петренко Олексій Валерійович 153476 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

395,02

6691218 Савельєв Андрій Сергійович 153478 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

376,3

6270751 Токарєв Павло Володимирович 153479 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

410,24

5827438 Храмов Олексій Леонідович 153489 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

407,04

6295611 Шелест Софія Геннадіївна 153480 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

386,66

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1322

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5454462 Гулей Ігор Олександрович 153465 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

354,06

6294733 Захарченко Андрій Станіславович 153463 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

360,12

6469786 Іванцьо Микола Михайлович 153473 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

354,3

6293590 Омельченко Максим Андрійович 153487 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

370,3

8


